
Территориальная избирательная комиссия  

Чарышского района Алтайского края 
 

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170, тел./факс 8(38574) 22-5-07 

  

 

РЕШЕНИЕ 

 19 июня 2020 года  № 87/266-5 

 с. Чарышское  
 

 

Об организации голосования в 

специально выделенных местах вне здания, 

в котором размещается помещение для 

голосования, перед входом в него или в 

непосредственной близости от него при 

проведении общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

 
 

В соответствии с пунктами 1.6 и 6.7 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции 

постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7) и на основании пункта 

1 решения Избирательной комиссии Алтайского края от 16 июня 2020 года № 83/683-7 

«О поручениях территориальным избирательным комиссиям при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Чарышского 

района Алтайского края  

РЕШИЛА: 

 

1. Организовать проведение 1 июля 2020 года голосования в специально 

выделенных местах вне здания, в котором размещается помещение для 

голосования, перед входом в него или в непосредственной близости от него на 

следующих участках для голосования №№ 1818, 1826, 1831, 1833, 1835, 1836, 

1837. 

2. Проинформировать участников голосования об организации голосования в 

специально выделенных местах вне здания, в котором размещается помещение 

для голосования, перед входом в него или в непосредственной близости от него. 

3. Довести настоящее решение до сведения соответствующих участковых 

избирательных комиссий. 

4. Направить настоящее решение для размещения на страничке «Избирательная 

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края и на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 
 

Председатель    

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь    

         Т.А. Бушуева 

 (подпись)  

 


